www.amunes.es.gov.br

207
DOM/ES - Edição Nº2.256

Vitória, sexta-feira, 28 de Abril de 2023 207
DOM/ES - Edição Nº2.256

Vitória, sexta-feira, 28 de Abril de 2023

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
133/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 020/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19.108/2022
Código CidadES n° 2023.073E0700001.02.0008
Contratante: MUNÍCIPIO DE VIANA/ES.
Contratada: VDA SANEAMENTO LTDA.
Objeto: registro de preços para contratação de
empresa para fornecimento de materiais hidráulicos.
Valor: o valor total referente aos lotes 01, 02, 04,
05, 06, 09, 11, 14, 15, 19, 22, 35, 36, 37, 38, 40,
43, 48, 49 e 53 é de R$ 28.297,00 (vinte e oito mil
duzentos e noventa e sete reais).
Vigência: o prazo de vigência da ata de registro de
preços será de 12 (doze) meses, improrrogáveis,
contados do dia posterior à data de sua publicação
no veículo de imprensa oficial do Município.

Viana-ES, 12 de abril de 2023.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA/ES

Protocolo 1075178

Vila Pavão

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 015/2023

PROCESSO Nº 000001/2023
Id cidades: 2023.074E0700001.02.0002

O MUNICIPIO DE VILA PAVÃO, ES, através de seu
pregoeiro oficial, torna público, para conhecimento
dos interessados, o resultado do Pregão Presencial
SRP nº 015/2023, cujo o objeto é o Registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa
especializada em fornecimento de materiais elétricos
para manutenção, trocas e reparos da iluminação
pública das vias públicas municipais.
Empresa Vencedora: CASTELAN MÓVEIS E
ELETRODOMÉSTICOS EIRELI.
Itens: 09, 10, 11 e 14.
Valor: R$ 160.358,25.
Empresa Vencedora: ELETROMUNDI COM. E DIST.
DE MAT. ELETRICO EIRELI EPP.
Itens: 04, 07, 15, 16, 17 e 18.
Valor: R$ 92.233,70.
Empresa Vencedora: GBC SOLAR E ELÉTRICA LTDA.
Itens: 01, 03 e 13.
Valor: R$ 38.727,00.
Empresa Vencedora: GOIÁS LED MAT. ELÉTRICOS E
CONSTRUÇÃO EIRELI.
Itens: 02 e 12.
Valor: R$ 14.392,95.
Empresa Vencedora: MG ELÉTRICA MATERIAIS E
OBRAS LTDA.
Item: 08.
Valor: R$ 1.768,00.
Empresa Vencedora: POLI COMERCIAL LTDA EPP.
Itens: 05 e 06.
Valor: R$ 5.902,00.

Vila Pavão, ES, 27/04/2023.

Jarmes Gasparini Junior
Pregoeiro

Protocolo 1075011

Câmaras

Anchieta

Resultado de Licitação

Resultado de Julgamento
Pregão Eletrônico nº 07/2023

Proc. Administrativo nº 342/2022
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu
pregoeiro torna público o resultado da licitação que
tem como objeto: contratação de empresa para
fornecimento de materiais de copa e cozinha sob
demanda, para o exercício de 2023. Fund. Legal. na
Lei Federal 8.666/93.
Licitante Vencedor: MOURA COMERCIO ATACADISTA
E DISTRIBUICAO EIRELI, CNPJ: 33.071.103/0001-00,
ofertando um valor total de R$ 7.536,03 (sete mil
quinhentos e trinta e seis reais e três centavos) para
os Itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15
e 16 do Edital.
Conforme homologação nº 07/2023 do Presidente
da Câmara.
Anchieta-ES, 27 de abril de 2023.

Felippe Waldinei dias Taylor
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1075289

João Neiva

Dispensa de Licitação

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE
LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de João Neiva, considerando o que consta
no Processo Administrativo nº 013/2023, torna
público que reconhece a DISPENSA DE LICITAÇÃO
N° 003/2023, para aquisição de materiais, conforme
abaixo descrito, para atender demanda da Câmara
Municipal de João Neiva, com fundamento no art.
24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, bem como
parecer da Assessoria Jurídica da Câmara Municipal
de João Neiva:

OBJETO: Aquisição de material gráfico, com a
finalidade de atender as demandas da Câmara
Municipal de João Neiva - CMJN, em especial a
Sessão Solene em Comemoração aos 35 Anos de
Emancipação Político-Administrativa do Município,
conforme condições, quantidades, exigências e
estimativas estabelecidas no Termo de Referência.

**NOME DO CREDOR:  INGRAL INDUSTRIA GRÁFICA
LTDA
CNPJ Nº: 32.414.708/0001-85
ENDEREÇO: Rua Daniel Comboni, nº 209, Bairro
Professora Ericina, Ibiraçu-ES. CEP: 29.670-000
VALOR TOTAL: R$ 7.456,00 (sete mil, quatrocentos
e cinquenta e seis reais)
FORMA DE ENTREGA: Imediata, mediante envio de
Autorização de Fornecimento.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-04-27T22:24:04-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial